RUPS berdasarkan Akta No. 28/2021, Perseroan akan mengalokasikan sebesar
1,61% (satu koma enam satu persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
setelah Penawaran Umum Perdana Saham untuk program opsi pembelian saham
kepada Manajemen dan Karyawan Perseroan (Management and Employee Stock
Option Program (”MESOP”)) yaitu sebanyak-banyaknya 400.000.000 (empat
ratus juta) saham, dengan harga pelaksanaan MESOP sekurang-kurangnya 90%
(sembilan puluh persen) dari rata-rata harga penutupan saham Perseroan selama
kurun waktu 25 (dua puluh lima) Hari Bursa berturut-turut di Pasar Reguler sebelum
permohonan pencatatan dilakukan ke BEI. Keterangan mengenai hal ini dapat dilihat
pada Bab I mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dalam Prospektus.
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran
Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham
Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham secara
proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- Setiap Saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 94.370.000.000 943.700.000.000  94.370.000.000 943.700.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Pemegang saham
lainnya:
PT Rajawali Corpora 23.592.400.000 235.924.000.000 99,99 21.109.650.000 211.096.500.000 84,99
PT Wijaya Anugerah
Cemerlang 100.000 1.000.000 0,01 100.000 1.000.000 0,01
Masyarakat *) - - - 3.725.250.000 37.252.500.000 15,00
Total Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 23.592.500.000 235.925.000.000 100,00 24.835.000.000 248.350.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 70.777.500.000 707.775.000.000  69.535.000.000 695.350.000.000

*) Termasuk Program ESA
Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation
/ ESA)
Program ESA dialokasikan dalam bentuk Saham Jatah Pasti sebanyak 0,02% (nol
koma nol dua persen) dari Saham Baru pada saat Penawaran Umum Perdana
Saham atau sebanyak 237.500 (dua ratus tiga puluh tujuh ribu lima ratus) saham.
Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam Peraturan
No. IX.A.7. Harga pelaksanaan saham ESA akan sama dengan Harga Penawaran.
Pembayaran akan dibayarkan secara tunai oleh Perseroan dengan menggunakan
kas internal Perseroan kepada Penjamin Pelaksana Emisi Efek sehubungan dengan
Penawaran Umum Perdana Saham.
Program ESA diberikan secara cuma-cuma oleh Perseroan kepada karyawan tetap
Perseroan, yang memenuhi kriteria yang telah ditetapkan oleh Perseroan sebelum
program ESA ini efektif diberlakukan.
Dengan telah dilaksanakannya program ESA bersamaan dengan terjualnya seluruh
saham yang ditawarkan Perseroan dan diimplementasikannya seluruh rencana
program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum
Perdana Saham ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- Setiap Saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham dan Pelaksanaan ESA
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 94.370.000.000 943.700.000.000  94.370.000.000 943.700.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Pemegang saham
lainnya:
- PT Rajawali Corpora 23.592.400.000 235.924.000.000 99,99 21.109.650.000 211.096.500.000 84,99
- PT Wijaya Anugerah

Cemerlang 100.000 1.000.000 0,01 100.000 1.000.000 0,01
- Masyarakat - - - 3.725.012.500 37.250.125.000 14,99
- ESA - - - 237.500 2.375.000 0,01
Total Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 23.592.500.000 235.925.000.000 100,00 24.835.000.000 248.350.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 70.777.500.000 707.775.000.000  69.535.000.000 695.350.000.000
Keterangan selengkapnya mengenai Program ESA dapat dilihat pada Bab I dalam
Prospektus.
Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Pegawai
(Management and Employee Stock Option Plan / MESOP)
Hak opsi yang akan didistribusikan kepada peserta program MESOP dapat
digunakan untuk membeli saham baru yang akan dikeluarkan dari saham dalam
portepel, dengan jumlah sebanyak-banyaknya 400.000.000 (empat ratus juta) lembar
saham yang merupakan 1,61% (satu koma enam satu persen) saham baru yang
akan dilakukan melalui modal ditempatkan dan disetor setelah Penawaran Umum
Perdana Saham, yang mana pelaksanaannya dapat dilakukan setelah 1 (satu) tahun
terhitung sejak diterbitkannya hak opsi tersebut yaitu pada tanggal pendistribusian
hak opsi.
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan, pelaksanaan program
ESA dan MESOP dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan
modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran
Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- Setiap Saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham dan Setelah Pelaksanaan ESA
serta MESOP

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 94.370.000.000 943.700.000.000  94.370.000.000 943.700.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh
Pemegang saham
lainnya:
PT Rajawali Corpora 23.592.400.000 235.924.000.000 99,99 21.109.650.000 211.096.500.000 83,65
PT Wijaya Anugerah
Cemerlang 100.000 1.000.000 0,01 100.000 1.000.000 0,01
Masyarakat - - - 3.725.012.500 37.250.125.000 14,75
ESA - - - 237.500 2.375.000 0,01
MESOP - - - 400.000.000 4.000.000.000 1,58
Total Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh 23.592.500.000 235.925.000.000 100,00 25.235.000.000 252.350.000.000 100,00
Saham dalam
Portepel 70.777.500.000 707.775.000.000  69.135.000.000 691.350.000.000
Keterangan selengkapnya mengenai Program MESOP dapat dilihat pada Bab I
dalam Prospektus.
PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Jumlah Saham Yang
Ditawarkan

: Sebanyak 3.725.250.000 (tiga miliar tujuh ratus dua
puluh lima juta dua ratus lima puluh ribu) saham biasa
atas nama, dengan nilai nominal Rp10,- (sepuluh Rupiah)
setiap saham, yang mewakili sebanyak 15,00% (lima
belas koma nol nol persen) dari modal ditempatkan dan
disetor Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana
Saham, yang terdiri dari:
•	  Saham baru yang diterbitkan oleh Perseroan yaitu

sebanyak 1.242.500.000 (satu miliar dua ratus empat